Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Каргапольскому и Шатровскому районам»
(ГБУ «КЦСОН по Каргапольскому и Шатровскому  районам»)

ПРИКАЗ
08 декабря 2020 г.                                                                                                           №84

О составе комиссии ГБУ «КЦСОН по Каргапольскому и Шатровскому  районам» по вопросам противодействия коррупции

В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»   приказываю:

1. Создать комиссию  Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Каргапольскому и Шатровскому районам» по вопросам противодействия коррупции в составе:
а)Председатель комиссии- заведующая отделением помощи семье и детям Леонтьева Е. В.
Заместитель председателя комиссии- юрисконсульт Коновалова Л.М.
Секретарь комиссии – бухгалтер Зайцева О.А.
Члены комиссии- главный бухгалтер Жаворонкова Н.А.
                      - заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Чемякина Л.В.
б) для ознакомления всех работников Учреждения с настоящим приказом разместить его на стенде уголка противодействия коррупции.
3. Признать утратившим силу с 08 декабря 2020г. приказ директора ГБУ «КЦСОН по Каргапольскому  и Шатровскому районам» от 09 января 2019 г. №9 «О комиссии ГБУ «КЦСОН по Каргапольскому району» по вопросам противодействия коррупции».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                         Директор                                                               Л.П. Немкина

Ознакомлены

image1.emf

oleObject1.bin